
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 01 квітня 2025 року                 № 166 

селище Велика Димерка 

 

Про встановлення тарифу на послуги із 

збирання та перевезення побутових відходів 

 

Відповідно до Закону України «Про управління відходами», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 № 1031 «Про затвердження Порядку 

формування середньозваженого тарифу на послугу з управління побутовими 

відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення та видалення 

побутових відходів», керуючись пунктом 34 Постанови Кабінету Міністрів 

України від 25.08.2023 № 918 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів», рішенням виконавчого комітету Великодимерської селищної ради від 

18.03.2025 № 114 «Про визначення переможця конкурсу на здійснення операцій 

із збирання та перевезення побутових відходів на території Великодимерської 

селищної територіальної громади», частиною 6 статті 59 Закону України «Про   

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Комунальному підприємству «Великодимерське» Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області встановити тариф на 

послуги із збирання та перевезення побутових відходів у розмірі 214,08 грн./м3 

з ПДВ.  

2. Начальнику КП «Великодимерське» Великодимерської селищної ради у 

строк, що не перевищує 15 днів з дати введення у дію цього рішення, 

повідомити у встановленому порядку споживачів про прийняте рішення. 

3. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Олександра КУЦЕНКА. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження  

селищного голови, секретар селищної ради       Олександр БОРСУК 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


